



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Max Trading A/S
Østerlund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 10 10 00 62

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Max Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Trading A/S Østerlund 8 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 10 10 00 62 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bente Kruse Nielsen Max Nielsen Michael Max Nielsen
Direktion	Max Nielsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MMM International ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter handel med tøjtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -536 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	615.769	1.130
1 Personaleomkostninger	-909.846	-1.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.000	-167
Andre driftsomkostninger	-195.000	0
Resultat før finansielle poster	-585.077	-76
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	127.334	113
Øvrige finansielle omkostninger	-217.988	-222
Resultat før skat	-675.731	-185
2 Skat af årets resultat	139.626	32
Årets resultat	-536.105	-153
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-536.105	-153
Disponeret i alt	-536.105	-153



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.417	957
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.417</u>	<u>957</u>
	Deposita	43.500	30
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.500</u>	<u>30</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.917</u>	<u>987</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.523.284	4.810
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.392.460	3.092
	Udskudte skatteaktiver	53.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	32.626	0
	Andre tilgodehavender	9.342	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.195	17
	Tilgodehavender i alt	<u>9.026.907</u>	<u>7.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.792</u>	<u>193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.260.699</u>	<u>8.112</u>
	Aktiver i alt	<u>9.338.616</u>	<u>9.099</u>



Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	243.534	780
Egenkapital i alt	743.534	1.280
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	54
Hensatte forpligtelser i alt	0	54
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	629
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	629
Gældsforpligtelser	0	150
Gæld til pengeinstitutter	4.378.450	3.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.919.821	1.745
Selskabsskat	0	153
Anden gæld	1.296.811	1.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.595.082	7.136
Gældsforpligtelser i alt	8.595.082	7.765
Passiver i alt	9.338.616	9.099
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	903.642	1.033
Andre omkostninger til social sikring	6.204	6
	909.846	1.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-32.626	0
Årets regulering af udskudt skat	-107.000	-32
	-139.626	-32
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2016		1.343.500
Tilgang		18.860
Afgang		-1.300.000
		62.360
Kostpris 30. juni 2017		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		386.943
Årets afskrivninger		96.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-455.000
		27.943
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		
		34.417



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	779.639	933
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-536.105</u>	<u>-153</u>
	<u>243.534</u>	<u>780</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>225</u>
Huslejeforpligtelse		<u>105</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>330</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMM International ApS, CVR-nr. 14 22 01 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bente Kruse Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-965973329280

IP: 188.177.110.210

2017-11-29 09:24:26Z

NEM ID 

Kaj Max Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-032550849511

IP: 217.74.210.226

2017-11-29 10:52:56Z

NEM ID 

Kaj Max Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-032550849511

IP: 217.74.210.226

2017-11-29 10:52:56Z

NEM ID 

Michael Max Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-172126509202

IP: 2.108.222.97

2017-11-29 20:13:21Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-11-30 07:41:48Z

NEM ID 

Kaj Max Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-032550849511

IP: 217.74.210.226

2017-11-30 09:19:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EY4XQ-4W7WE-MGZEY-6LEVI-YULX8-T3U8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>